RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO DE MESTRADO DO
PPGCB-2011 (Vagas Remanescentes)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências

Biológicas torna público o resultado da primeira etapa do Processo
Seletivo 2011 (Vagas remanescentes), nível Mestrado. Como consta no
Edital, apenas os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7,00
(Sete), ou seja, aprovados na prova de conhecimentos específicos (prova
eliminatória), passarão a segunda Etapa do Processo Seletivo.

Deste modo, após sorteio dos candidatos, com base nos referidos
CPFs,  convocamos os aprovados na 1ª Etapa da Seleção, a comparecerem
quarta-feira, dia 06/07, na sala dos Mestrandos (segundo pavimento – em
frente ao Depto. de Biofísica e Farmacologia) às 09:30 h, para Análise de
Pré-Projeto e Curriculum Vitae,  na seguinte ordem:

Ordem   CPF - Candidato NOTA

01 054.703.174-20 7,00
02 048.694.924-90 8,50
03 916.606.704-97 8,10
04 052.477.094-89  8,70

Natal, 05 de Julho  de 2011.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE BIOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

MESTRADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

RESULTADO GERAL
PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (1ª FASE)

  CPF - Candidato NOTA

052.477.094-89 8,70
048.694.924-90 8,50
916.606.704-97 8,10
054.703.174-20 7,00
062.024.824-54 5,00
052.150.424-46 4,00
011.691.044-52 3,80
021.872.434-94 3,50
081.225.966-14 3,00
095.470.406-18 3,00
018.935.613-80 3,00
084.021.234-81 2,50

Natal, 05 de Julho  de 2011.